VO/GV01/2020-1712

Beschlussvorlage öffentlich

Lebenslauf

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Dorf Mecklenburg	19.05.2020	geändert beschlossen
(Vorberatung) Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg (Entscheidung)	09.06.2020	geändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

	Sitzung des Ausschusses für
19.05.2020	Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Dorf Mecklenburg

Beschluss

Herr Spangenberg schlägt vor, nur einen Straßennamen zu vergeben. **Herr Bunkus** ist dafür, den Straßennamen "Am Brandsoll" zu wählen.

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt die Vergabe von 1 Straßennamen für das zukünftige Wohngebiet des B-Planes Nr. 5

Straßenname: Am Brandsoll

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Befangenheit nach § 24 KV M-V:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:		
davon besetzte Mandate:	7	
davon Anwesende:	7	
Ja- Stimmen:	7	
Nein- Stimmen:	-	
Stimmenthaltungen:		

09.06.2020 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Beschluss

Der Bauausschuss hat den Vorschlag unterbreitet, nicht zwei Straßennamen zu wählen, sondern nur einen. Der Bauausschuss schlägt den Namen "Am Brandsoll" vor. Über den Vorschlag wird abgestimmt.

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt die Vergabe von 1 Straßennamen für das zukünftige Wohngebiet des B-Planes Nr. 5

Straßenname: Am Brandsoll

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums: 15
davon besetzte Mandate: 15
davon Anwesende: 15
Ja- Stimmen: 15
Nein- Stimmen: Stimmenthaltungen:
Befangenheit nach § 24 KV M-V: -

Ausdruck vom: 13.01.2022

Seite: 2/2